مولوی عبدالسلام حنفی، معاون اداری رئیس الوزرا در مراسم افتتاح کانال قوش تپه می گوید: «ضمن احترام به حقوق کشورهای همسایه، ما از حق آب خود استفاده خواهیم کرد و نباید کشوری از این موضوع نگران باشد». وی همچنین می افزاید که روابطه نیک با منطقه و جهان از اولویت حکومت امارت اسلامی می باشد.

روزنامه ملی انیس • پنجشنبه ۲۰ میزان ۱۴۰۲ هجری شمسی • ۲۷ ربیع الاول ۱۴۴۵ هجری قمری • ۱۲ اکتوبر ۲۰۲۳ میلادی • شماره مسلسل ۲۴۹۴۳

## کار فاز دوم کانال قوش تپه آغاز شد

مراسم افتتاح فاز دوم ساخت کانال قوش تپه با حضور ملا عبدالغنی برادر آخوند و مولوی عبدالسلام حنفی، معاونین رئیس الوزرا، ملا یعقوب مجاهد، سرپرست وزارت دفاع، مولوی سراج الدین حقانی، سرپرست وزارت داخله، عطاالله عمری، سرپرست وزارت زراعت، شیر محمد عباس ستانکزی معین وزارت خارجه و مقامات محلی بلخ، دیروز (چهارشنبه ۱۹ میزان) در ولسوالی دولت آباد بلخ برگزار گردید.